中标通知书

（项目编号：QTF1A250002)

  北京中车长客二七轨道装备有限公司  ：

缩进 你方于  2025年2月4日   所递交的  2025年电动客车空调故障处理、空调滤网清洁、定修、

风道清洗、清下水项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2025年电动客车空调故障处理、空调滤网清洁、定修、风道清洗、清下水项目  

中标价格小写： 5914430 元    大写： 伍佰玖拾壹万肆仟肆佰叁拾元整

中标范围

主要内容包括但不限于电动客车空调系统进行滤网清洁、定修、空调风道系统的清洁和

消毒服务、清下水、对地铁电动车辆的客室、司机室空调系统进行故障修焊接、补充制

冷剂作业等工作。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营三分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  02  月  14  日